様式-８ (秩序維持細則第３条第４号)

令 和  年  月  日

湘南西部住宅管理組合

理事長      殿

住 所 藤沢市大庭

  ２－  棟  号室

氏 名 ㊞

電 話

広告物等の掲出について(申請)

別添の広告物を         に掲出いたしたく、共同生活の秩序維持

に関する細則第３条第４号の規定に基づき、下記のとおり申請いたします。

記

１．目 的

２．期 間

３．責任者

４．下記条件を遵守します

-------------------------------------------------------------------------------

申請のとおり、下記条件により承認します。

１．掲出期間は、承認の日から 日間とする

２．承認期間後は直ちに撤去すること

令和 年  月  日

湘南西部住宅管理組合

理事長